2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.06.2021 № 371-р

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение        администрации
Копейского    городского    округа
от 17.05.2019 № 252-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 июня 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 27.02.2019 № 662-МО «Об утверждении Положения об Общественной палате Копейского городского округа», на основании личных заявлений о выходе из состава Общественной палаты Копейского городского округа Оброновой В.Н., Бганиной Т.И., личных заявлений о согласии войти в состав Общественной палаты Копейского городского округа Швабауэра С.Г., Базанова А.В.:
1. Внести в распоряжение администрации Копейского городского округа от 17.05.2019 № 252-р «Об утверждении шести членов Общественной палаты Копейского городского округа» следующие изменения:
1) Обронову Веру Николаевну, Бганину Татьяну Ильиничну исключить из состава Общественной палаты Копейского городского округа;
2) включить в состав Общественной палаты Копейского городского округа Швабауэра Сергея Георгиевича, Базанова Антона Владимировича.
2. Распоряжение администрации Копейского городского округа от 05.02.2020  № 60-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Копейского городского округа от 17.05.2019 № 252-р» отменить.
3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа  настоящее распоряжение разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Копейского городского округа                                               А.М. Фалейчик